
Aggiudicazione gara gara procedura aperta fornitura materiale per sala gessi
CIG 0060012377

CODICE ENCO Ditta Artsanity Srl Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° pz./anno prezzo unitario  parziale IVA 

esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA inclusa confezione

Via del Credito 17 - 31033 Castelfranco Veneto (TV)

Tel. 0423/494209 - fax 0423/495866

P.I. 03190310262

offerta del 17/09/07

LOTTO 5 Bendaggi soffici ad “O” Hortoclav 360                  € 11,50  € 4.140,00 4%  € 165,60  € 4.305,60 1 pz.

DMBE05020001 mis. 1 2107

DMBE05020002 mis. 2 2108

DMBE05020003 mis. 3 2109

DMBE05020004 mis. 4 2110

DMBE05020005 mis. 5 2111

DMBE05020006 mis. 6 2112

DMBE05020007 mis. 7 2113

DMBE05020008 mos. 8 2113-A

DGTR01030005 LOTTO 8 Tutore per lussazione acromioclavicolare - mis. unica 7001 100                  € 13,50  € 1.350,00 4%  € 54,00  € 1.404,00 1 pz.

DGTR01030010 LOTTO 9 Collare collo-polso  7010

a) cm 8 x 4 m 1                     € 14,50  € 14,50 4%  € 0,58  € 15,08 1 pz.

b) cm 10 x 4 m 15                    € 14,50  € 217,50 4%  € 8,70  € 226,20 1 pz.

c) cm 12 x 4 m 15                    € 14,50  € 217,50 4%  € 8,70  € 226,20 1 pz.

d) cm 14 x 4 m 15                    € 14,50  € 217,50 4%  € 8,70  € 226,20 1 pz.

DGTR01030003 LOTTO 18 Set di steccobende rigide completo di borsa contenitore Splint Art 1020 3                     € 98,00  € 294,00 4%  € 11,76  € 305,76 1 pz.

DGTR01030004 LOTTO 19 Set di steccobende a depressione  AR00600 3                     € 249,00  € 747,00 20%  € 149,40  € 896,40 1 pz.

 Totale IVA esclusa IVA Totale IVA inclusa

Importo fornitura annuale 7.198,00€             407,44€                7.605,44€                     

Importo fornitura biennale 14.396,00€           814,88€                15.210,88€                   

1



Aggiudicazione gara gara procedura aperta fornitura materiale per sala gessi
CIG 0060012377

Ditta BSN Medical Srl Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° pz./anno prezzo unitario  parziale IVA 

esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA inclusa confezione

Viale Colleoni 17 - 20041 Agrate Brianza (MI)

Tel. 039/6421601 - fax 0396421699

P.I. 01587720965

offerta Rif. GZ/db/ASTA-0130/2007-0447 del 06/09/07

DGTR01030011 LOTTO 10 Collare cervicale monovalva    Tricodur 
Vertebrace 200  € 6,40  € 1.280,00 4%  € 51,20  € 1.331,20 1 pz.

cm 6 x 42,5 cm 793000000001

cm 7 x 57 cm 793010000001

cm 9 x 57 cm 793020000001

cm 11 x 57 cm 793030000001

cm 14 x 57 cm 793040000001

cm 9 x 45 cm 793050000001

 Totale IVA esclusa IVA Totale IVA inclusa

Importo fornitura annuale 1.280,00€             51,20€                  1.331,20€                     

Importo fornitura biennale 2.560,00€             102,40€                2.662,40€                     

2



Aggiudicazione gara gara procedura aperta fornitura materiale per sala gessi
CIG 0060012377

Ditta Farmac Zabban Spa Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° pz./anno prezzo unitario  parziale IVA 

esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA inclusa confezione

Via Persicetana 26 - 40012 Calderara di Reno (NO)

Tel. 051/318411 - fax 051/318472

P.I. 00503151201

offerta del 17/09/07

LOTTO 3 Bende per  gessi artificiali Farmac Zabban

DMBE02030002 a) cm 10 x 3,6 m circa 1310053610 810                  € 2,67550  € 2.167,16 4%  € 86,69  € 2.253,84 270 pz.

DMBE02030003 b) cm 12,7 x 3,6 m circa 1310053612 720                  € 3,14380  € 2.263,54 4%  € 90,54  € 2.354,08 180 pz.

 Totale IVA esclusa IVA Totale IVA inclusa

Importo fornitura annuale 4.430,69€             177,23€                4.607,92€                     

Importo fornitura biennale 8.861,38€             354,46€                9.215,84€                     

3



Aggiudicazione gara gara procedura aperta fornitura materiale per sala gessi
CIG 0060012377

Ditta Lohmann & Rauscher Srl Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° pz./anno prezzo unitario  parziale IVA 

esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA inclusa confezione

Via Enrico Fermi  4 - 35040 Sarmeola di Rubano (PD)

Tel. 049/8976244 - fax 049/8977396

P.I. 00207810284

offerta DFGS/pp/70641 del 06/09/07

LOTTO 2 A) Bende gessate a presa rapida Cellona

DMBE02020002 a) cm 20 x 4 m 25425 7.500               € 1,2282  € 9.211,50 4%  € 368,46  € 9.579,96 20 pz.

DMBE02020001 b) cm 15 x 4 m 25424 2.800               € 0,9316  € 2.608,48 4%  € 104,34  € 2.712,82 20 pz.

DMBE02020005 c) cm 12 x 4 m 25423 810                  € 0,7746  € 627,43 4%  € 25,10  € 652,52 30 pz.

DMBE02020003 d) cm 10 x 4 m 25422 2.400               € 0,6570  € 1.576,80 4%  € 63,07  € 1.639,87 40 pz.

DMBE02020004 e) cm 10 x 2 m 25402 1.120               € 0,3542  € 396,70 4%  € 15,87  € 412,57 40 pz.

DMBE02020000 f) cm   8 x 2 m 25401 120                  € 0,29334  € 35,20 4%  € 1,41  € 36,61 60 pz.

B) Stecche gessate a presa rapida Cellona

DMBE02020008 a) cm 20 x 20 m 25503 85                    € 30,0960  € 2.558,16 4%  € 102,33  € 2.660,49 1 pz.

DMBE02020007 b) cm 15 x 20 m 25502 20                    € 22,7328  € 454,66 4%  € 18,19  € 472,84 1 pz.

DMBE02020006 c) cm 12 x 20 m 25501 50                    € 18,7296  € 936,48 4%  € 37,46  € 973,94 1 pz.

LOTTO 4 Bende all’ossido di zinco Varicex S

DMBE05010001 a) cm 10 x  5 m 20635 460                  € 2,644320  € 1.216,39 20%  € 243,28  € 1.459,66 20 pz.

DMBE05010002 b) cm 10 x 10 m 20637 240                  € 3,222720  € 773,45 20%  € 154,69  € 928,14 20 pz.

LOTTO 6 Materiale da imbottitura Cellona Polster

DMBE05990001 cm 19 x38 - spessore mm. 5 50810 180                  € 2,3755  € 427,59 20%  € 85,52  € 513,11 60 pz.

DMBE05990000 cm 58x100 - spessore mm 2 50811 180                  € 14,6950  € 2.645,10 20%  € 529,02  € 3.174,12 60 pz.

continua

4



Aggiudicazione gara gara procedura aperta fornitura materiale per sala gessi
CIG 0060012377

continua Ditta Lohmann & Rauscher Srl Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° pz./anno prezzo unitario  parziale IVA 

esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA inclusa confezione

LOTTO 16 Maglia tubolare per ortopedia TG Maglia 190                  € 2.075,75 4%  € 83,03  € 2.158,78 

DMBE04100011 n. 1 24000  € 4,4150 20 rotoli

DMBE04100012 n. 2 24001  € 4,7500 20 rotoli

DMBE04100013 n. 3 24002  € 5,9150 10 rotoli

DMBE04100014 n. 5 24003  € 8,0550 10 rotoli

DMBE04100015 n. 6 24004  € 8,4200 10 rotoli

DMBE04100016 n. 7 24005  € 8,7300 18 rotoli

DMBE04100017 n. 9 24006  € 9,8400 12 rotoli

DMBE04100018 n. 12 24007  € 10,2500 12 rotoli

DMBE04100019 K 1 per bambini 24030  € 8,7300 19 rotoli

DMBE04100020 K 2 per adulti 24031  € 10,9250 19 rotoli

 Totale IVA esclusa IVA Totale IVA inclusa

Importo fornitura annuale 25.543,69€           1.831,75€             27.375,44€                   

Importo fornitura biennale 51.087,37€           3.663,50€             54.750,88€                   

5



Aggiudicazione gara gara procedura aperta fornitura materiale per sala gessi
CIG 0060012377

Ditta Macrimed Srl Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° pz./anno prezzo unitario  parziale IVA 

esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA inclusa confezione

Via 24 Maggio 3  31038 Paese (TV)

Tel. 0422/951339 - fax 0422/453912

P.I. 02185510266

offerta Prot. 07/214/ez del 17/09/07

LOTTO 7 Benda imbottita 270                  € 6,95  € 1.876,50 4%  € 75,06  € 1.951,56 1 pz.

DMBE05990002 cm 5 x m 10 OR724#510

DMBE05990003 cm 7,5 x m 10 OR724#1075

LOTTO 11 Stecche per dita

DGTR01020008 a) cm 50 x 1,5 OR23S#N1250015 2.150               € 0,70  € 1.505,00 4%  € 60,20  € 1.565,20 1 pz.

DGTR01020013 b) cm 50 x 1,9 OR23S#N1250019 350                  € 0,70  € 245,00 4%  € 9,80  € 254,80 1 pz.

DGTR01020014 c) cm 50 x 2,4 OR23S#N1250024 350                  € 0,70  € 245,00 4%  € 9,80  € 254,80 1 pz.

DGTR01020009 d) cm 80 x 4,0 OR23S#N1280040 250                  € 3,00  € 750,00 4%  € 30,00  € 780,00 1 pz.

DGTR01020010 e) cm 80 x 5,5 OR23S#N1280055 400                  € 3,00  € 1.200,00 4%  € 48,00  € 1.248,00 1 pz.

LOTTO 12 Ortesi OR23D2# 90                    € 0,48  € 43,20 4%  € 1,73  € 44,93 

DGTR01020003 mis. 1

DGTR01020004 mis. 2

DGTR01020005 mis. 3

DGTR01020006 mis. 4

DGTR01020007 mis 5

DGTR01020000 mis. 5,5

DGTR01020001 mis 6

DGTR01020002 mis 7

 Totale IVA esclusa IVA Totale IVA inclusa

Importo fornitura annuale 5.864,70€             234,59€                6.099,29€                     

Importo fornitura biennale 11.729,40€           469,18€                12.198,58€                   

6



Aggiudicazione gara gara procedura aperta fornitura materiale per sala gessi
CIG 0060012377

Ditta Mondomed Italia Srl Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° pz./anno prezzo unitario  parziale IVA 

esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA inclusa confezione

Via Carpaccio 33  20090 Trezzano S/N (MI)

Tel. 02/48463436 - Fax 02/48468224

P.I. 03342070962

offerta n. 48- 2007/GM/LS del 10/09/07

LOTTO 17 Materiale per immobilizzazione Fractomed

a) doccia gomito 240                  € 6.098,40 4%  € 243,94  € 6.342,34 

DGTR02000001 20 x 32 cm   - S 1055806 € 18,33 5 pz.

DGTR02000002 22 x 36 cm  - M 1055807 € 21,30 5 pz.

DGTR02000003 26 x 42 cm  - L 1055808 € 25,41 5 pz.

b) emiginocchiera 190                  € 8.388,50 4%  € 335,54  € 8.724,04 

DGTR02000005 S 1055811 € 26,18 5 pz.

DGTR02000006 M 1055812 € 37,38 5 pz.

DGTR02000007 L 1055813 € 44,15 5 pz.

c) gambaletto per caviglia 400                  € 11.820,00 4%  € 472,80  € 12.292,80 

DGTR02000012 S 1055816 € 21,30 5 pz.

DGTR02000013 M 1055817 € 25,41 5 pz.

DGTR02000014 L 1055818 € 29,55 5 pz.

d) fogli 1055846 63                   € 96,08  € 6.053,04 4%  € 242,12  € 6.295,16 1 pz.

DGTR02000020 60 x 100 x 0,9cm

In dotazione i Vaporizzatori Steamer necessari  per l'utilizzo dei 
prodotti

 Totale IVA esclusa IVA Totale IVA inclusa

Importo fornitura annuale 32.359,94€           1.294,40€             33.654,34€                   

Importo fornitura biennale 64.719,88€           2.588,80€             67.308,68€                   

7



Aggiudicazione gara gara procedura aperta fornitura materiale per sala gessi
CIG 0060012377

Ditta Santex Spa Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° pz./anno prezzo unitario  parziale IVA 

esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA inclusa confezione

Via Massina 15 Sarego (VI)

Tel. 0444/726311 - Fax 0444/436397

P.I.  00860580158

offerta del 20/09/07

LOTTO 1 Bende di gesso spolverato Ortobend 

DMBE02010001 a) cm 15 x 5 m DS00515 250                  € 1,50  € 375,00 4%  € 15,00  € 390,00 50 pz.

DMBE02010002 b) cm 20 x 5 m DS00520 300                  € 1,80  € 540,00 4%  € 21,60  € 561,60 50 pz.

LOTTO 14 Ovatta ortopedica Ortovatt

DMOV02020001 a) rotoli da cm 10 VSB010N 11.200             € 0,166  € 1.859,20 20%  € 371,84  € 2.231,04 10 pz.

DMOV02020002 b) rotoli da cm 15 VSB015N 10.100             € 0,249  € 2.514,90 20%  € 502,98  € 3.017,88 10 pz.

DMOV02020003 c) rotoli da cm 20 VSB020N 12.050             € 0,332  € 4.000,60 20%  € 800,12  € 4.800,72 5 pz.

LOTTO 15 Maglia tubolare per ortopedia in pacchi da 1 kg. Ortomaglia MAG 470 kg  € 4,39  € 2.063,30 20%  € 412,66  € 2.475,96 10 pz.

DMBE04020001 misura 4
DMBE04020011 misura 6
DMBE04020021 misura 8 
DMBE04020031 misura 10
DMBE04020041 misura 12 
DMBE04020051 misura 14
DMBE04020061 misura 16
DMBE04020071 misura 18
DMBE04020081 misura 20
DMBE04020091 misura 22
DMBE04020191 misura 24
DMBE04020291 misura 26
DMBE04020391 misura 28
DMBE04020491 misura 30
DMBE04020591 misura 32
DMBE04020691 misura 34
DMBE04020791 misura 36
DMBE04020891 misura 38
DMBE04020991 misura 40

 Totale IVA esclusa IVA Totale IVA inclusa

Importo fornitura annuale 11.353,00€           2.124,20€             13.477,20€                   

Importo fornitura biennale 22.706,00€           4.248,40€             26.954,40€                   

8



Aggiudicazione gara gara procedura aperta fornitura materiale per sala gessi
CIG 0060012377

Ditta Sirio Medical Srl Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° pz./anno prezzo unitario  parziale IVA 

esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA inclusa confezione

Via Maddalena 41   07100 Sassari

Tel. 079/234556 - Fax 079/231499

P.I.  01982520908

offertaProt. 609 del 19/09/07

DGTR01030002 LOTTO 13 Corredo per trazione cutanea Tensoplast Skin 
Traction Kit 66000456 180                  € 5,50  € 990,00 4%  € 39,60  € 1.029,60 12 pz.

 Totale IVA esclusa IVA Totale IVA inclusa

Importo fornitura annuale 990,00€                39,60€                  1.029,60€                     

Importo fornitura biennale 1.980,00€             79,20€                  2.059,20€                     

9


